
Strana 1 (celkem 3)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 890/ODO/2020

na zhotovení studie proveditelnosti, analýzy nákladů a přínosů

a zpracování žádosti o dotaci pro programové období 2021 - 2027

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění, mezi níže uvedenými účastníky smlouvy

Číslo smlouvy objednatele: 890/ODO/2020

Číslo smlouvy zhotovitele: ……………….

Smluvní strany:

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Sokolov, Chebská 282,  PSČ 356 01

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04

IČO: 70947023, DIČ: CZ70947023

zastoupená ředitelem organizace: Ing. Janem Lichtnegerem

zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114

zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001

bankovní spojení:                                           

číslo účtu:                     

oprávněn jednat ve věcech technických:                                                

tel.:                                                                

odpovědný pracovník:                                                                                

e-mail:                        

/dále jen objednatel/

2. TI SYSTEMS s.r.o.

se sídlem: Hornická 2252, Sokolov 356 01

zastoupená jednatelem společnosti: Mgr. Tomášem Správkou

zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 27376

odpovědný pracovník ve věcech technických:                   

telefon:            

e-mail:                         

IČO: 29156157

DIČ: CZ29156157

bankovní spojení:                            

číslo účtu:               

/dále jen zhotovitel/



Strana 2 (celkem 3) 

 

 

Na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění smlouvy se uzavírá tento dodatek č. 1, kterým se mění 

čl. II. a IV. Tento dodatek č. 1 je uzavírán v souladu s § 222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, kde se jedná o nepodstatnou změnu závazku z původní 

smlouvy o dílo. 

V čl. II. této smlouvy, dochází ke změně předmětu díla, a to jeho rozšíření o znovupodání žádosti, která 

nesplnila formální náležitosti a podmínky přijatelnosti a byla tak vyloučena z dalšího procesu hodnocení.   

V čl. IV. odst. 1. a odst. 2. této smlouvy, dochází ke změně v ceně za provedení Díla a fakturace předmětu 

díla na základě nabídky zhotovitele za znovu podanou žádost. 

 
 

 

II. 

Předmět díla 

Článek II. Předmět díla se doplňuje o odst. 14: 

14. V případě, že podaná žádost nesplní formální náležitosti a podmínky přijatelnosti, a bude tak 

vyloučena z dalšího procesu hodnocení, bude provedeno znovu podání takové žádosti, v rámci kterého 

budou všechny nedostatky odstraněny tak, aby nové podání žádosti bylo úspěšné (předpoklad max. 

6 žádostí). 

 

 

IV. 

Cena za dílo 

Článek IV. Cena za dílo odst. 1 se mění následovně: 

Původní znění článku IV. odst. 1: 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla smluvní cenu v celkové výši:  

Cena bez DPH : ……………………. 412.000,- Kč 

21 % DPH : ……………………. 86.250,- Kč 

Cena s DPH : ……………………. 498.520,- Kč 

Tato cena je pouze orientační. 

Skutečná cena za jednotlivou projektovou žádost bude stanovena podle skutečné výše nákladů na realizaci 

projektu a na základě oceněné tabulky č. 2 „Kategorie nákladů na realizaci“. 

 

 

Nové znění článku IV. odst. 1: 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla smluvní cenu v celkové výši:  

Cena bez DPH : ……………………. 484.000,- Kč 

21 % DPH : ……………………. 101.640,- Kč 

Cena s DPH : ……………………. 585.640,- Kč 

Tato cena je pouze orientační. 

Skutečná cena za jednotlivou projektovou žádost či její znovupodání bude stanovena podle skutečné výše 

nákladů na realizaci projektu a na základě oceněné tabulky č. 2 „Kategorie nákladů na realizaci“ a cenové 

nabídky pro znovupodání žádosti ze dne 14. 2. 2023 (12.000,- Kč bez DPH za 1 znovupodání žádosti). 

 

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

 

 

Článek IV. Cena za dílo odst. 2 bod d) se mění následovně: 

Původní znění článku IV. odst. 2 bodu d): 

2. Fakturace předmětu díla:  

d) Fakturace bude dále probíhat takto:  

• po předání finální verze studie proveditelnosti a analýzy nákladů a přínosů a po podání 

projektové žádosti bude provedena dílčí úhrada ve výši 70 % z celkové ceny příslušné projektové 

žádosti  

• po dokončení díla, tj. po obdržení oficiálního oznámení, že žádost byla podána formálně i věcně 

v pořádku a splňuje podmínky pro vydání Rozhodnutí o přidělení dotace/Právního aktu, bude 

zhotovitelem vystavena konečná faktura na zbývajících 30 % z celkové ceny příslušné 

projektové žádosti 

• v případě, že příslušná projektová žádost nebude podána z důvodů, za které neodpovídá 

zhotovitel, má zhotovitel nárok na zaplacení ceny pouze za skutečně provedené práce na 

příslušné projektové žádosti, příp. bude zhotoviteli uhrazena cena v celém požadovaném rozsahu 

na příslušné projektové žádosti. 

 

Nové znění článku IV. odst. 2 bodu d): 

2. Fakturace předmětu díla:  

d) Fakturace bude dále probíhat takto:  

• po předání finální verze studie proveditelnosti a analýzy nákladů a přínosů a po podání 

projektové žádosti bude provedena dílčí úhrada ve výši 70 % z celkové ceny příslušné projektové 

žádosti  

• po dokončení díla, tj. po obdržení oficiálního oznámení, že žádost byla podána formálně i věcně 

v pořádku a splňuje podmínky pro vydání Rozhodnutí o přidělení dotace/Právního aktu, bude 

zhotovitelem vystavena konečná faktura na zbývajících 30 % z celkové ceny příslušné 

projektové žádosti 

• v případě, že příslušná projektová žádost nebude podána z důvodů, za které neodpovídá 

zhotovitel, má zhotovitel nárok na zaplacení ceny pouze za skutečně provedené práce na 

příslušné projektové žádosti, příp. bude zhotoviteli uhrazena cena v celém požadovaném rozsahu 

na příslušné projektové žádosti 

• v případě, že dojde k znovupodání žádosti, bude po dokončení díla, tj. po obdržení oficiálního 

oznámení, že žádost byla podána formálně i věcně v pořádku a splňuje podmínky pro vydání 

Rozhodnutí o přidělení dotace/Právního aktu, zhotovitelem vystavena konečná faktura na 100 % 

za takovéto podání příslušné projektové žádosti. 

 

 

Dokumenty uložené v písemné nebo elektronické podobě u objednatele: cenová nabídka na znovupodání 

projektové žádosti za dne 14. 2. 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………                                               …………………………………. 

 Mgr. Tomáš Správka  Ing. Jiří Šlachta  

 TI SYSTEMS s.r.o.  ředitel organizace 

  Krajská správa a údržba silnic 

  Karlovarského kraje, 

  příspěvková organizace 

 


		2023-02-16T15:48:07+0100
	Mgr. Tomáš Správka


		2023-02-21T13:58:00+0100
	Ing. Jiří Šlachta


		Ing. Ivana Pitrmocová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




